浙江工商大学会计学院学生工作办公室文件

浙商大会计学院〔2022〕
[image: ]

会计学院关于违反学校疫情防控管理规定 情况的通报批评

学院各班级：

根据浙江省、杭州市新冠疫情防控政策，以及省教育厅、属地（钱塘区、西湖区）防控办、学校防控办发布的疫情防控工作要求和《学工部、研工部关于进一步落实疫情防控纪律的通知》的文件精神。学院对学生进行离校、返校网上报备等情况核查。现发现，以下同学存在离校不报备违纪情况，存在严重安全隐患。根据检查结果，现将违纪同学名单通报如下：

国会1901班   全恩平

望全体同学引以为戒，认真遵守学校疫情防控管理规定，共同营造安全、稳定、 和谐的校园环境。

主题词：学生   批评

	抄送:会计学院各班级

	[bookmark: _GoBack]浙江工商大学会计学院    2022 年 04月 03日印发

image1.png